. KOMENDA POWIATOWA
PANS%'\VO‘\;’FJ STRAZY POZARNEJ
w Zyrardowie, woj. mazowieckie < . .
ul. 1 Maja 61 B 96-300 Zyrardéw Zyrardow, dnia 28 czerwca 2022 r.
tel. 46 855 35 49, fax 46 838 19 63
NIP 838-16-08-658

Lista kandydatéw zakwalifikowanych do V etapu post¢gpowania kwalifikacyjnego na
stanowisko - stazysta w sluzbie przygotowawczej
w KP PSP w Zyrardowie

Po dokonaniu oceny dokumentéw dostarczonych przez kandydatéw starajacych si¢ do
shuzby przygotowawczej w Komendzie Powiatowej PSP w Zyrardowie do V Etapu — rozmowy
kwalifikacyjnej zakwalifikowali si¢ :

Numer identyfikacyjny
L.p. kandydata

1/02/2022

2/02/2022

4/02/2022

6/02/2022

7/02/2022

8/02/2022
12/02/2022
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V etap — rozmowa kwalifikacyjna zostanie przeprowadzona w Komendzie Powiatowej PSP
w Zyrardowie ul. 1 Maja 61 b, w dniu 05 lipca 2022 r. (wtorek)
1. Nr 1/02/2022 godz. 9.00
Nr 2/02/2022 godz. 9.20
Nr 4/02/2022 godz. 9.40
Nr 6/02/2022 godz. 10.00
Nr 7/02/2022 godz. 10.20
Nr 8/02/2022 godz. 10.40
Nr 12/02/2022 godz. 11.00
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Kandydat przed rozpoczeciem rozmowy kwalifikacyjnej okazuje dokument ze zdjeciem
potwierdzajacy jego tozsamos¢.

Wvyniki V etapu zostana ogloszone do dnia 08.07.2022 r.

PRZEWODNICZACY KOMISJI KWALIFIKACYJINE]

ZASTEPCA KOMENDANTA POWIATOWEGO
Panstwowej Str?‘})oz'amej

w rdppyie
mi. brygfmgr Marek Krawczyk




